
ZARZĄDZENIE NR 7.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia terminu konsultacji z mieszkańcami Gminy Tyczyn dotyczącej 

włączenia sołectwa Matysówka do Miasta Rzeszowa.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z § 8 ust. 1 Uchwały Nr XLV.317.17 Rady Miejskiej 

w Tyczynie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Tyczyn w przedmiocie włączenia sołectwa Matysówka do Miasta 

Rzeszowa 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Tyczyn w celu poznania opinii w sprawie 

włączenia sołectwa Matysówka do Miasta Rzeszowa w terminie od dnia 5 lutego 2018 r. do  

16 lutego 2018 r. 

 

§ 2. 

 

Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tyczyn. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 7.2018 

Burmistrza Tyczyna z dnia 18 stycznia 2018 r. 
 

 

Ogłoszenie 

Burmistrza Tyczyna o konsultacjach społecznych w Gminie Tyczyn 

 

 Informuję, że konsultacje mieszkańców Gminy Tyczyn w sprawie włączenia 

sołectwa Matysówka do Rzeszowa odbędą się w dniach od 5 lutego 2018 r. do   

16 lutego 2018 r. 

 

Ankiety konsultacyjne udostępnione będą: 

 

- w Urzędzie Miejskim w Tyczynie w poniedziałki w godz. 7.30 – 17.00, wtorki – 

czwartki w godz. 7.30 – 15.30, w piątki w godz. 7.30 – 15.00;  

- w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tyczynie;  

- w Domach Ludowych w: Matysówce, Hermanowej, Kielnarowej i Borku Starym;   

- w Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Tyczynie oraz jej filiach   

w Kielnarowej, Hermanowej i Borku Starym;  

- w szkołach podstawowych w: Tyczynie, Hermanowej, Kielnarowej, Borku Starym, 

Matysówce; 

- na stronie internetowej Gminy i BIP Urzędu Miejskiego (www.bip.tyczyn.pl). 

 

Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Tyczyn.  

 

Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy mogą składać w Urzędzie 

Miejskim w Tyczynie. 

 

http://www.bip.tyczyn.pl/

